ombde " rorg ot ot

Bergby skolans bygdegardsférening

Bergshamra bygdegardsforening
Bjorkd Arholma medborgarhus

Brogardens bygdegardsférening

Bygdegardsforeningen Nyby kapell

Bygdegardsforeningen Refsnés
Edsbro bygdegardsforening
Estuna bygdegardsférening
Folketshus Hallstavik
Folketshus Herrdang

Folketshus Norrtélje
Folketshus Vato

Féreningen Satra byhus
IOGT/NTO Norrtélje

IOGT/NTO Vaddo

Lohéarads bygdegardsforening
Lanna bygdegardsforening
Radmanso bygdegardsforening
Sing6 bygdegardsforening
Séttraby bygdegardsférening

Yxlan Blido bygdegardsférening

18 000

30000

12 000

33 000

11 000

14 000

20000

19 000

1020 000

80 000

210000

14 000

17 000

37000

23 000

55000

37000

35000

21 000

26 000

18 000

28 000

40 000

22 000

43 000

21 000

24 000

30 000

29 000

1 030 000

90 000

105 000

24 000

27 000

18 500

33 000

65 000

47 000

45 000

31 000

36 000

28 000

(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
105 000

(10 000)
(10 000)

18 500

(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)
(10 000)

(10 000)



